
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO - ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO - ATTIVITA'

PRODUTTIVE

Numero 5 del 19/02/2010

Numero 71 Reg. Generale del 19/02/2010

OGGETTO: DPR 118/2000 - PUBBLICAZIONE ALBO DEI BENEFICIARI DI
PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA - ANNO 2009. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 71 del 19/02/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  19  del  mese di  FEBBRAIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto  ALEMANNO Cosimo,  Responsabile del  SETTORE ECONOMICO
FINANZIARIO  -  ATTIVITA'  PRODUTTIVE -  Servizio  SETTORE  ECONOMICO
FINANZIARIO - ATTIVITA' PRODUTTIVE:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

• Visto  il  DPR  118 DEL 7.4.2000 (pubblicato su G.U. 109/12.05.2000) 
con  il  quale  è  stato  istituito  l'albo  dei  soggetti  cui  sono  stati  erogati 
contributi, sovvenzioni o benefici.

• Considerato che con atto di Consiglio n.43 del 1.6.2006 è stato approvato 
il regolamento attuativo per la concessione di contributi e sussidi a favore 
di persone ed enti.

• Visto  l'art.  14  del  regolamento  approvato  con  l'atto  di  Consiglio  n. 
43/2006, con il quale è istituito – ai sensi dell'art. 1 del DPR 118/2000 – 
L'Albo  dei  soggetti  pubblici  e  privati  a  cui  sono  stati  erogati  sussidi, 
benefici o contributi.

DETERMINA

di  rendere  noto  l'Albo  dei  beneficiari  di  provvidenze  economiche  erogate 
nell'esercizio 2009 di cui all'intervento  05, allegato al presente atto per farne 
parte integrante e sostanziale,  così come stabilito dall'art.  14 del regolamento 
comunale approvato con atto di Consiglio n.43/2006.   

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 71 del 19/02/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ALEMANNO Cosimo

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 71 del 19/02/2010 - COMUNE DI VEGLIE


